
Claas Slåttermaskiner Smörjoljerekommendationer

Modell Smörjställe Liter Agrol smörjmedel

Disco 9300C Duo

Ingångsväxel
Vinkelväxel
Rotorbalk

4,0
2x1,1
2x4,5

Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90

Disco 8600 C Duo

Ingångsväxel
Vinkelväxel
Rotorbalk

4,0
2x1,1
2x4,0

Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90

Disco 9100 C / 9100

Ingångsväxel
Vinkelväxel 9100C
Vinkelväxel 9100
Rotorbalk

4,0
2x0,7
2x1,1
2x4,5

Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90

Disco 8400 C / 8400

Ingångsväxel
Vinkelväxel 8400C
Vinkelväxel 8400
Rotorbalk

4,0
2x0,7
2x1,1
2x4,0

Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90

Disco 8500 C
8550 / 8550 C

Ingångsväxel 8550
Ingångsväxel 8500C/8550C
Vinkelväxel 
Rotorbalk

2,0
5,0
1,0
4,5

Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90

Disco 3100 F
FC/FRC Profil

Ingångsväxel 3100 F
Ingångsväxel 3100 FC/FRC
Vinkelväxel 
Rotorbalk

0,85
2,0
0,7
4,3

Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90

Disco 3000 FC
3050 F
3050 FC

Ingångsväxel 3050 F
Ingångsväxel 3000/3050 FC
Vinkelväxel 
Rotorbalk

0,85
2,0
1,0
4,5

Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90

Disco 3100 TC
TRC/TC AS

Huvudtransm.tillkopplingsbygel
Fördelningstransm.slåtteragr.
Vinkelväxel rotorbalk
Rotorbalk
Hydrauloljetank 3100 TC AS

Övre.1,8 Nedre.2,5
Övre. 1,2 Nedre 
1,7
0,8
4,0
15,0

Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hydraulolja SHS 46

Disco 3500TC / TCR

Huvudtransm.tillkopplingsbygel
Fördelningstransm.slåtteragr.
Vinkelväxel rotorbalk
Rotorbalk

Övre.1,8 Nedre.2,5
Övre. 1,2 Nedre 
1,7
0,8
4,5

Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90

Disco 3900 Contour

Ingångsväxel
Vinkelväxel
Rotorbalk

1,6
1,1
4,5

Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90

Disco 3500 Contour
3500 C Contour

Ingångsväxel
Vinkelväxel
Rotorbalk

1,6
1,1
4,5

Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90

Disco 3100 Contour
3100 C Contour

Ingångsväxel
Vinkelväxel
Rotorbalk

1,6
1,1
4,0

Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90

Disco 2700 Contour
2700 C Contour

Ingångsväxel
Vinkelväxel
Rotorbalk

1,6
1,1
3,5

Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90

Disco 3450/3450C
3050/3050C
2650/2650C

Vinkelväxel H sida
Vinkelväxel V sida
Krimperväxel
Knivbalk 3450
Knivbalk 3050
Knivbalk 2650

1,0
1,5
0,45 / 0,8
5,0
4,5
4,0

Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90



Disco 300 / 300 C

Vinkelväxel H sida
Vinkelväxel V sida
Krimperväxel
Knivbalk 

1,0
1,5
0,45
5,6

Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90

Disco 260 / 260 C

Vinkelväxel H sida
Vinkelväxel V sida
Krimperväxel
Knivbalk 

1,0
1,5
0,45
3,8

Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90


